
UCHWAŁA NR XL/317/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania 
nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1133) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa zasady przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych oraz nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Wysokość środków finansowych na stypendia sportowe określa uchwała budżetowa  Kamieńca 
Ząbkowickiego. 

§ 3. Kandydat może otrzymać stypendium sportowe, jeżeli: 

1) w roku poprzedzającym przyznanie stypendium osiągnął wysoki wynik sportowy poprzez zdobycie medalu 
na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, Igrzyskach Głuchych, Igrzyskach Europejskich, 
Igrzyskach Europejskich Młodzieży, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy Seniorów, Juniorów, 
Juniorów Młodszych lub Młodzieżowych; Mistrzostwach Polski Seniorów, Juniorów, Juniorów Młodszych 
lub Młodzieżowych Mistrzostwach Polski; Akademickich Mistrzostwach Świata, Uniwersjadach lub World 
Games; Akademickich Mistrzostwach Europy; osiągnął inny niż wymienione wysoki wynik sportowy. 

2) spełnia co najmniej jedno z poniższych kryteriów: 

a) jest mieszkańcem Gminy Kamieniec Ząbkowicki, 

b) jest zawodnikiem zrzeszonym w klubie sportowym mającym siedzibę na terenie Gminy Kamieniec 
Ząbkowicki. 

§ 4. 1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku o przyznanie stypendium są: 

1) kandydat do stypendium, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub jego opiekun   prawny, 

2) zarząd klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Kamieńcu Ząbkowickim w okresie od 2 stycznia do ostatniego dnia lutego każdego roku kalendarzowego. 

3. Wniosek wraz z załącznikami złożony po terminie, o którym mowa w ust. 2 lub niezgodny z wzorem, 
niekompletny bądź niewypełniony nie będzie rozpatrywany. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Wniosek podpisują osoby upoważnione do składania oświadczenia woli w imieniu     wnioskodawcy, 
a także kandydat do stypendium, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzic lub opiekun prawny. 

6. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego są rozpatrywane w terminie do 31 marca każdego roku. 

§ 5. Do wniosku dołącza się: 

1) zaświadczenie potwierdzające najwyższe uzyskane osiągnięcie, za które ma być przyznane stypendium, 
wydane przez właściwy Polski Związek Sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet 
Paraolimpijski, federację sportową itp.; 

2) oświadczenie do celów ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego. 

§ 6. 1. Stypendia sportowe przyznaje Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego. 

2. Stypendium przyznawane jest na okres do ośmiu miesięcy w danym roku kalendarzowym. 

3. Wysokość stypendium nie może przekroczyć maksymalnie 2 000,00 zł brutto miesięcznie. 

4. Przyznana przez Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego kwota stypendium jest ostateczna i nie 
przysługuje od niej odwołanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 1



5. Stypendium sportowe wypłacane jest przelewem na konto. 

§ 7. 1. Wnioskodawcy, których wnioski rozpatrzone zostały pozytywnie, składają do Urzędu Miejskiego 
w Kamieńcu Ząbkowickim, w terminie do trzeciego dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni, 
oświadczenie potwierdzające spełnienie przez stypendystę wszystkich kryteriów zawartych w niniejszej 
uchwale. 

2. Stypendium wypłaca się na podstawie złożonego w terminie oświadczenia wymienionego w ust. 1, do 
piętnastego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 8. 1. Na uzasadniony wniosek klubu, stypendysty lub z własnej inicjatywy Burmistrz  Kamieńca 
Ząbkowickiego pozbawia lub wstrzymuje stypendium sportowe. 

2. Stypendysta nie otrzymuje stypendium za miesiące, w których: 

1) odmówił udziału w treningach lub zawodach, 

2) nałożono na niego karę zawieszenia w prawach zawodnika. 

3. Pozbawia się stypendium sportowego osobę, która spełni przynajmniej jedno z poniższych kryteriów: 

1) zaprzestała uprawiania sportu lub została dożywotnio zdyskwalifikowana, 

2) pisemnie zrzekła się stypendium, 

3) złożyła w dokumentacji stypendialnej nieprawdziwe dane. 

4. Wnioskodawca ma obowiązek niezwłocznie zawiadomić Urząd Miejski w Kamieńcu Ząbkowickim 
o zaistnieniu którejkolwiek z przesłanek wymienionych w ust. 2 i 3. 

5. Wypłata wstrzymanego stypendium może zostać wznowiona po ustaniu przyczyny wstrzymania. 

§ 9. 1. Nagrodę przyznaje się za osiągnięcia uzyskane w roku poprzedzającym przyznanie nagrody lub za 
osiągnięcia uzyskane w bieżącym roku. 

2. Nagroda sportowa jest przyznawana w formie rzeczowej lub jednorazowego świadczenia pieniężnego, 
które jest wyrazem uznania dla: 

1) zawodników za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego, na zawodach indywidualnych, rozgrywkach 
drużynowych gminnych klubów sportowych. 

2) trenerów i działaczy sportowych za wkład pracy w osiągnięciu wysokich wyników sportowych przez 
zawodników, o których mowa w pkt 1. 

3. Przez określenie „wysokie osiągnięcia” należy rozumieć przede wszystkim uzyskanie miejsc 
medalowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, o których mowa w § 3 ust 
1 pkt 1 niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Burmistrz Kamieńca  Ząbkowickiego może przyznać nagrodę na uzasadniony wniosek lub 
z własnej inicjatywy. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim: 
członek zarząd klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik albo zawodnik, który nie jest członkiem 
klubu sportowego. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla zawodnika indywidualnego określa załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla zawodników drużyn określa załącznik nr 3 do uchwały. 

5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla trenera lub działacza sportowego określa załącznik nr 4 do 
uchwały. 

§ 11. 1. Nagrody sportowe przyznaje Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego. 

2. Wysokość środków finansowych na wypłatę nagród każdego roku określa uchwała budżetowa Kamieńca 
Ząbkowickiego. 

3. Nagroda pieniężna może być przyznana zawodnikowi, trenerowi lub działaczowi sportowemu 
w wysokości do 1 000 złotych brutto. 

4. Nagroda pieniężna wypłacana jest przelewem na konto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 2



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego 

§ 13. Uchyla się uchwałę  nr XXXVIII/296/2021 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 
28 października 2021 r.  w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz 
przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/317/2021 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

 

 

Kamieniec Ząbkowicki,  dnia ...............................  

 

Wnioskujący: ........................................................ ........................................................  

 

W N I O S E K 

o przyznanie stypendium sportowego za wysokie wyniki sportowe  

 

I. Dane osobowe kandydata do stypendium:  

1. Imię i Nazwisko: .............................................................................................................…  

2. Imię i Nazwisko rodzica/ opiekuna prawnego: 

……………………………………………………………………………………...……. 

/wypełnić w przypadku osoby niepełnoletniej/  

3. Data urodzenia :.....................……….................…………………………………………. 

 4. Adres zamieszkania : kod i miejscowość 

..................................................................................…………...……. ulica i numer domu 

……………………………………………………………………….  

5. Adres, do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania: kod i miejscowość 

....................................................................................…………...…… ulica i numer domu 

…………………………………………………………………………………………….….  

6. Telefon do kontaktu......……...…..........…..... e-mail ..............…...............…….............…  

 

II. Dane sportowe kandydata do stypendium:  

1. Uprawiany sport/konkurencja:……………………………………………………………..  

2. Przynależność klubowa: ………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………....……………………..…………...               
/ wypełnić w przypadku zawodnika przynależnego do klubu, podać nazwę klubu, adres / 
 

III. Osiągnięcie sportowe za które ma być przyznane stypendium z roku 

poprzedzającego złożenie wniosku 
………………………………………………………………………………… 

..............................................................................................................................................….  

/ podać nazwę imprezy, datę i miejsce zawodów wraz z kategorią wiekową, miejsce na podium/  

 

 

data i czytelny podpis wnioskodawcy  

 

Wymagane załączniki:  
1. Oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie jego kandydatury do /nagrody/wyróżnienia*.  

2. Dokument potwierdzający opisane osiągnięcia sportowe, wydane przez właściwy Polski Związek Sportowy, 

Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet Paraolimpijski, federację sportową itp. 

3. Oświadczenie do celów ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 

4 . O świadczenie przekazaniu nagrody na rachunek bankowy 

5 . oświadczenia o zapoznaniu się z Uchwałą Nr XL/317/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. Rady Miejskiej w   

Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 

oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe i spełniam/kandydat spełnia* wszystkie kryteria 

wymienione w § 3 tej Uchwały  

 6. oświadczenie, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

…………………………………….. 
       imię nazwisko kandydata 

 

…………………………………             

 

……………………………….... 
                     adres  

 

Oświadczenia kandydata 
 

 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej  kandydatury do nagrody.  

 

 

2. Oświadczam, że zapoznałem (am) się z Uchwałą Nr  XL/317/2021  z dnia 28 grudnia 2021 

roku  Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad przyznawania i 

pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

i spełniam wszystkie kryteria wymienione w § 3 tej Uchwały. 

 

 

3. Oświadczam, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

 

4. O świadczenie przekazaniu stypendium na rachunek bankowy: 

 

Wyrażam zgodę na przekazanie nagrody  sportowej Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego, 

przelewem na mój rachunek bankowy numer: 

 

………………………………………………………………………….  

 

Prowadzony w banku………………………………………………………………. 

 

    ………………….…………………………….…………………………………… 

 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki                                           ................................................................... 
data i czytelny podpis kandydata do nagrody, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 2



 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla celów 

związanych z przyznaniem stypendium sportowego,  
1. Dane osobowe są przetwarzane zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Ustawą o Ochronie Danych 

Osobowych z dnia 10 maja 2018r., (DZU 2018 poz. 1000) oraz innymi obowiązującymi 

przepisami. 

2. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Urząd Miejski w Kamieńcu Ząbkowickim, 

ul. Ząbkowicka 26 

3. Dane osobowe przetwarzane są przez Urząd Miejski w Kamieńcu Ząbkowickim w 

szczególności: 

a) w celu realizacji obowiązków Administratora przewidzianych prawem (na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. c RODO). 

b) w celu zawarcia, wykonania, rozliczenia umowy (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO) 

c) na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Urzędu Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim (na 

podstawie art. 6.ust. 1 lit. f RODO) w celu realizacji umów, oraz obowiązków księgowo – 

podatkowych. 

4. Dane osobowe są przez Administratora przetwarzane wyłącznie przez czas niezbędny do 

osiągnięcia celów ich przetwarzania lub wypełniania przez Administratora obowiązków 

prawnych, a jeżeli okres przedawnienia roszczeń wynikających z tych celów jest dłuższy, 

maksymalnie do czasu upływu terminu przedawnienia. 

5. Administrator może powierzyć przetwarzanie danych osobowych podmiotom z nim 

współpracującym na podstawie oddzielnych umów powierzenia przy zachowaniu wymaganych 

prawem środków ochrony. 

6. Dane osobowe przetwarzane na podstawie odrębnej zgody będą przechowywane do czasu jej 

odwołania. 

7. Na zasadach określonych w przepisach regulujących ochronę danych osobowych przysługuje 

Panu/Pani prawo do żądania dostępu do podanych danych, ich sprostowania, ograniczenia ich 

przetwarzania, usunięcia, prawo do przenoszenia danych, a także prawo do wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. W przypadkach, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego interesu 

Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania danych osobowych, jeżeli jest to uzasadnione szczególną Pana/Pani 

sytuacją. 

9. Ponadto przysługuje Panu/Pani, w przypadkach w których dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie zgody wyrażonej przez Pana/Panią, prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w dowolnym 

momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem. 

10. Prawa wymienione w pkt 7-9 powyżej (poza prawem do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego) można zrealizować m.in. poprzez kontakt z Inspektorem Ochrony Danych 

Osobowych (IOD): Panem Łukaszem Dudzicem, tel. 729-057-851, email: 

dudzic@kamienieczabkowicki.eu lub poprzez kontakt z Urzędem Miejskim w Kamieńcu 

Ząbkowickim tel. 729 054 841, e-mail: iod@kamienieczabkowicki.eu 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki   

……………..…………..  
data i czytelny podpis kandydata do stypendium,  

a w przypadku osoby niepełnoletniej  

– rodzica/opiekuna prawnego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/317/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – …….– Poz. …………. 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki, dnia ...............................  

Wnioskujący: ................................................... ........................................................  

 

W N I O S E K  

o przyznanie nagrody dla zawodnika indywidualnego za wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym  

I. Dane osobowe kandydata do nagrody:  

1. Imię i Nazwisko: .............................................................................................................… 

2.Imię i Nazwisko rodzica/ opiekuna prawnego: 

……………………………………………………………………………………...………... 

/wypełnić w przypadku osoby niepełnoletniej/  

3. Data urodzenia :.....................……….................…………………………………………  

4. Adres zamieszkania : kod i miejscowość .................................................................……. 

ulica i numer domu ………………………………………………………………………….….  

5. Adres, do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania: kod i miejscowość 

....................................................................................…………...…… ulica i numer domu 

……………………………………………………………………….  

6. Telefon do kontaktu......……...…..........…..... e-mail ..............…...............…….............…  

 

II. Dane sportowe kandydata do nagrody:  

1. Uprawiany sport/konkurencja:……………………………………………………………..  

2. Przynależność klubowa: ………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………....……………………………….. 

/wypełnić w przypadku zawodnika przynależnego do klubu, podać nazwę klubu, adres / 

 

III. Osiągnięcie sportowe za które ma być przyznana nagroda: 
………………………………………………………………………………………………... 

..............................................................................................................................................…. 

 

 IV. Uzasadnienie proponowanej nagrody: 

............................................................................................………………………………….......

..........................................................................................................................................….  

 

Kamieniec Ząbkowicki                                                                              …………………… 
data i czytelny podpis wnioskodawcy  

 
Załączniki do wniosku:  

1. Oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie jego kandydatury do /nagrody/wyróżnienia*.  

2. Dokument potwierdzający opisane osiągnięcia sportowe.  

3. O świadczenie przekazaniu nagrody na rachunek bankowy 

4. oświadczenia o zapoznaniu się z Uchwałą Nr XL/317/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.  Rady Miejskiej w 

Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 

oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe i spełniam/kandydat spełnia* wszystkie kryteria 

wymienione w § 3 tej Uchwały  

5. oświadczenie, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 1



…………………………………….. 
       imię nazwisko kandydata 

 

…………………………………             

 

……………………………….... 
                     adres  

 

Oświadczenia kandydata 
 

 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej  kandydatury do nagrody.  

 

 

2. Oświadczam, że zapoznałem (am) się z Uchwałą Nr  XL/317/2021  z dnia 28 grudnia 2021 

r.   Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad przyznawania i 

pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

i spełniam wszystkie kryteria wymienione w § 3 tej Uchwały. 

 

 

3. Oświadczam, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

 

4. O świadczenie przekazaniu nagrody na rachunek bankowy: 

 

Wyrażam zgodę na przekazanie nagrody  sportowej Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego, 

przelewem na mój rachunek bankowy numer: 

 

………………………………………………………………………….  

 

Prowadzony w banku………………………………………………………………. 

 

    ………………….…………………………….…………………………………… 

 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki                                           ................................................................... 
data i czytelny podpis kandydata do nagrody, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 2



 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla celów 

związanych z przyznaniem stypendium sportowego.  

1. Dane osobowe są przetwarzane zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Ustawą o Ochronie 

Danych Osobowych z dnia 10 maja 2018r., (DZU 2018 poz. 1000) oraz innymi 

obowiązującymi przepisami. 

2. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Urząd Miejski w Kamieńcu 

Ząbkowickim, ul. Ząbkowicka 26 

3. Dane osobowe przetwarzane są przez Urząd Miejski w Kamieńcu Ząbkowickim w 

szczególności: 

a) w celu realizacji obowiązków Administratora przewidzianych prawem (na podstawie art. 6 

ust. 1 lit. c RODO). 

b) w celu zawarcia, wykonania, rozliczenia umowy (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO) 

c) na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Urzędu Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim 

(na podstawie art. 6.ust. 1 lit. f RODO) w celu realizacji umów, oraz obowiązków księgowo – 

podatkowych. 

4. Dane osobowe są przez Administratora przetwarzane wyłącznie przez czas niezbędny do 

osiągnięcia celów ich przetwarzania lub wypełniania przez Administratora obowiązków 

prawnych, a jeżeli okres przedawnienia roszczeń wynikających z tych celów jest dłuższy, 

maksymalnie do czasu upływu terminu przedawnienia. 

5. Administrator może powierzyć przetwarzanie danych osobowych podmiotom z nim 

współpracującym na podstawie oddzielnych umów powierzenia przy zachowaniu 

wymaganych prawem środków ochrony. 

6. Dane osobowe przetwarzane na podstawie odrębnej zgody będą przechowywane do czasu 

jej odwołania. 

7. Na zasadach określonych w przepisach regulujących ochronę danych osobowych 

przysługuje Panu/Pani prawo do żądania dostępu do podanych danych, ich sprostowania, 

ograniczenia ich przetwarzania, usunięcia, prawo do przenoszenia danych, a także prawo do 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. W przypadkach, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego 

interesu Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), przysługuje Panu/Pani prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, jeżeli jest to uzasadnione 

szczególną Pana/Pani sytuacją. 

9. Ponadto przysługuje Panu/Pani, w przypadkach w których dane osobowe przetwarzane są 

na podstawie zgody wyrażonej przez Pana/Panią, prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w 

dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

10. Prawa wymienione w pkt 7-9 powyżej (poza prawem do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego) można zrealizować m.in. poprzez kontakt z Inspektorem Ochrony Danych 

Osobowych (IOD): Panem Łukaszem Dudzicem, tel. 729-057-851, email: 

dudzic@kamienieczabkowicki.eu lub poprzez kontakt z Urzędem Miejskim w Kamieńcu 

Ząbkowickim tel. 729 054 841, e-mail: iod@kamienieczabkowicki.eu 

 

Kamieniec Ząbkowicki   

……………..…………..  
data i czytelny podpis kandydata do stypendium,  

a w przypadku osoby niepełnoletniej  

– rodzica/opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/317/021 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – …….– Poz. …………. 

Kamieniec Ząbkowicki, dnia ...............................  

Wnioskujący: ................................................... ........................................................  

 

W N I O S E K  

o przyznanie nagrody dla zawodników drużynowych za  wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym  

Zgłaszam wniosek z prośbą o przyznanie nagrody:  

 
Lp. Imię i nazwisko  

adres zamieszkania
*
 

Nazwa szkoły , 

Nazwa klubu 

sportowego
* 

Uprawiana 

dyscyplina sportu 

Kategoria sportowa Osiągnięcia sportowe 

1 

 

     

2 

 

     

3 

 

     

4 

 

     

5 

 

     

6 

 

     

 

 

 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki                                                        ................................................  
data i czytelny podpis wnioskodawcy  

 

 

 

 

Załączniki do wniosku:  

1. Oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie jego kandydatury do 

/nagrody/wyróżnienia*.  

2. Dokument potwierdzający opisane osiągnięcia sportowe.  

3. O świadczenie przekazaniu nagrody na rachunek bankowy 

4. Oświadczenie o zapoznaniu się z Uchwałą Nr XL/317/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.  Rady Miejskiej 

w Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów 

sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe i spełniam/kandydat spełnia* 

wszystkie kryteria wymienione w § 3 tej Uchwały  

5. Oświadczenia, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 1



…………………………………….. 
       imię nazwisko kandydata 

 

…………………………………             

 

……………………………….... 
                     adres  

 

Oświadczenia kandydata 
 

 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej  kandydatury do nagrody.  

 

 

2. Oświadczam, że zapoznałem(am) się z Uchwałą Nr  XL/317/2021  z dnia 28 grudnia 

2021 roku  Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad 

przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie 

wyniki sportowe i spełniam wszystkie kryteria wymienione w § 3 tej Uchwały. 

 

 

3. Oświadczam, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

 

4. O świadczenie przekazaniu nagrody na rachunek bankowy: 

 

Wyrażam zgodę na przekazanie nagrody  sportowej Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego, 

przelewem na mój rachunek bankowy numer: 

 

………………………………………………………………………….  

 

Prowadzony w banku………………………………………………………………. 

 

    ………………….…………………………….…………………………………… 

 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki                                           ................................................................... 
data i czytelny podpis kandydata do nagrody, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 2



Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla celów 

związanych z przyznaniem nagrody.  

1. Dane osobowe są przetwarzane zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Ustawą o 

Ochronie Danych Osobowych z dnia 10 maja 2018r., (DZU 2018 poz. 1000) oraz innymi 

obowiązującymi przepisami. 

2. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Urząd Miejski w Kamieńcu 

Ząbkowickim, ul. Ząbkowicka 26 

3. Dane osobowe przetwarzane są przez Urząd Miejski w Kamieńcu Ząbkowickim w 

szczególności: 

a) w celu realizacji obowiązków Administratora przewidzianych prawem (na podstawie art. 

6 ust. 1 lit. c RODO). 

b) w celu zawarcia, wykonania, rozliczenia umowy (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO) 

c) na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Urzędu Miejskim w Kamieńcu 

Ząbkowickim (na podstawie art. 6.ust. 1 lit. f RODO) w celu realizacji umów, oraz 

obowiązków księgowo – podatkowych. 

4. Dane osobowe są przez Administratora przetwarzane wyłącznie przez czas niezbędny do 

osiągnięcia celów ich przetwarzania lub wypełniania przez Administratora obowiązków 

prawnych, a jeżeli okres przedawnienia roszczeń wynikających z tych celów jest dłuższy, 

maksymalnie do czasu upływu terminu przedawnienia. 

5. Administrator może powierzyć przetwarzanie danych osobowych podmiotom z nim 

współpracującym na podstawie oddzielnych umów powierzenia przy zachowaniu 

wymaganych prawem środków ochrony. 

6. Dane osobowe przetwarzane na podstawie odrębnej zgody będą przechowywane do 

czasu jej odwołania. 

7. Na zasadach określonych w przepisach regulujących ochronę danych osobowych 

przysługuje Panu/Pani prawo do żądania dostępu do podanych danych, ich sprostowania, 

ograniczenia ich przetwarzania, usunięcia, prawo do przenoszenia danych, a także prawo do 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. W przypadkach, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego 

interesu Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), przysługuje Panu/Pani prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, jeżeli jest to uzasadnione 

szczególną Pana/Pani sytuacją. 

9. Ponadto przysługuje Panu/Pani, w przypadkach w których dane osobowe przetwarzane 

są na podstawie zgody wyrażonej przez Pana/Panią, prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w 

dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

10. Prawa wymienione w pkt 7-9 powyżej (poza prawem do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego) można zrealizować m.in. poprzez kontakt z Inspektorem Ochrony Danych 

Osobowych (IOD): Panem Łukaszem Dudzicem, tel. 729-057-851, email: 

dudzic@kamienieczabkowicki.eu lub poprzez kontakt z Urzędem Miejskim w Kamieńcu 

Ząbkowickim tel. 729 054 841, e-mail: iod@kamienieczabkowicki.eu 

 

Kamieniec Ząbkowicki   

……………..…………..  
data i czytelny podpis kandydata do stypendium,  

a w przypadku osoby niepełnoletniej  

– rodzica/opiekuna prawnego  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/317/2021 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  

z dnia 28 grudnia 2021 r.  r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – …….– Poz. …………. 

 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki, dnia ...............................  

Wnioskujący: ........................................................ ........................................................  

W N I O S E K 

o przyznanie nagrody dla trenera lub działacza sportowego za wkład pracy w osiągnięciu 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

przez zawodnika  

 

I. Dane osobowe kandydata do nagrody:  

1. Imię i Nazwisko: .............................................................................................................…  

2. Adres zamieszkania : kod i miejscowość ................ ulica i numer domu ………..………..  

3. Adres, do korespondencji, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania: kod i miejscowość 

....................................................................................…………...…………………………… 

ulica i numer domu …………………………………………………………………….…….  

4. Telefon do kontaktu......……...…..........…..... e-mail ..............…...............…….............…  

 

II. Dane sportowe kandydata do nagrody:  

1. Trenowany 

sport/konkurencja:……………………………………………………………..  

2. Przynależność klubowa: …………………………………...  
                                                      /wymienić nazwę klubu, adres/  

 

III. Wyniki sportowe osiągnięte przez zawodnika prowadzonego przez trenera lub 

działacza , za które ma być przyznana nagroda: 

……………………………………………………………………………………………….

...............................................................................................................................................

…..................................................................................................................................  

 

IV. Uzasadnienie proponowanej nagrody: 

............................................................................................………………………………….

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

............................................................................................................................... 

 

Kamieniec Ząbkowicki ……………… ................................................  
data i czytelny podpis wnioskodawcy  

 
Załączniki do wniosku:  

1. Oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie jego kandydatury do /nagrody/wyróżnienia*.  

2. Dokument potwierdzający opisane osiągnięcia sportowe.  

3. O świadczenie przekazaniu nagrody na rachunek bankowy 

4. oświadczenia o zapoznaniu się z Uchwałą Nr XL/317/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.   Rady Miejskiej w 

Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych 

oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe i spełniam/kandydat spełnia* wszystkie kryteria 

wymienione w § 3 tej Uchwały  

5. Oświadczenia, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 1



…………………………………….. 
       imię nazwisko kandydata 

 

…………………………………             

 

……………………………….... 
                     adres  

 

Oświadczenia kandydata 
 

 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej  kandydatury do nagrody.  

 

 

2. Oświadczam, że zapoznałem(am) się z Uchwałą Nr  XL/317/2021  z dnia 28 grudnia 2021 

roku  Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, w sprawie określenia zasad przyznawania i 

pozbawiania stypendiów sportowych oraz przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe 

i spełniam wszystkie kryteria wymienione w § 3 tej Uchwały. 

 

 

3. Oświadczam, że wszelkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

 

 

4. O świadczenie przekazaniu nagrody na rachunek bankowy: 

 

Wyrażam zgodę na przekazanie nagrody  sportowej Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego, 

przelewem na mój rachunek bankowy numer: 

 

………………………………………………………………………….  

 

Prowadzony w banku………………………………………………………………. 

 

    ………………….…………………………….…………………………………… 

 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki                                           ................................................................... 
data i czytelny podpis kandydata do nagrody, 

a w przypadku osoby niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 2



 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla celów 

związanych z przyznaniem stypendium sportowego,  
1. Dane osobowe są przetwarzane zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Ustawą o Ochronie Danych 

Osobowych z dnia 10 maja 2018r., (DZU 2018 poz. 1000) oraz innymi obowiązującymi 

przepisami. 

2. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Urząd Miejski w Kamieńcu Ząbkowickim, 

ul. Ząbkowicka 26 

3. Dane osobowe przetwarzane są przez Urząd Miejski w Kamieńcu Ząbkowickim w 

szczególności: 

a) w celu realizacji obowiązków Administratora przewidzianych prawem (na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. c RODO). 

b) w celu zawarcia, wykonania, rozliczenia umowy (na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO) 

c) na podstawie prawnie uzasadnionego interesu Urzędu Miejskim w Kamieńcu Ząbkowickim (na 

podstawie art. 6.ust. 1 lit. f RODO) w celu realizacji umów, oraz obowiązków księgowo – 

podatkowych. 

4. Dane osobowe są przez Administratora przetwarzane wyłącznie przez czas niezbędny do 

osiągnięcia celów ich przetwarzania lub wypełniania przez Administratora obowiązków 

prawnych, a jeżeli okres przedawnienia roszczeń wynikających z tych celów jest dłuższy, 

maksymalnie do czasu upływu terminu przedawnienia. 

5. Administrator może powierzyć przetwarzanie danych osobowych podmiotom z nim 

współpracującym na podstawie oddzielnych umów powierzenia przy zachowaniu wymaganych 

prawem środków ochrony. 

6. Dane osobowe przetwarzane na podstawie odrębnej zgody będą przechowywane do czasu jej 

odwołania. 

7. Na zasadach określonych w przepisach regulujących ochronę danych osobowych przysługuje 

Panu/Pani prawo do żądania dostępu do podanych danych, ich sprostowania, ograniczenia ich 

przetwarzania, usunięcia, prawo do przenoszenia danych, a także prawo do wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. W przypadkach, gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie prawnie uzasadnionego interesu 

Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), przysługuje Panu/Pani prawo do wniesienia sprzeciwu 

wobec przetwarzania danych osobowych, jeżeli jest to uzasadnione szczególną Pana/Pani 

sytuacją. 

9. Ponadto przysługuje Panu/Pani, w przypadkach w których dane osobowe przetwarzane są na 

podstawie zgody wyrażonej przez Pana/Panią, prawo do cofnięcia wyrażonej zgody w dowolnym 

momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem. 

10. Prawa wymienione w pkt 7-9 powyżej (poza prawem do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego) można zrealizować m.in. poprzez kontakt z Inspektorem Ochrony Danych 

Osobowych (IOD): Panem Łukaszem Dudzicem, tel. 729-057-851, email: 

dudzic@kamienieczabkowicki.eu lub poprzez kontakt z Urzędem Miejskim w Kamieńcu 

Ząbkowickim tel. 729 054 841, e-mail: iod@kamienieczabkowicki.eu 

 

 

Kamieniec Ząbkowicki   

……………..…………..  
data i czytelny podpis kandydata do stypendium,  

a w przypadku osoby niepełnoletniej  

– rodzica/opiekuna prawnego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51D23D-6405-4737-8D5D-5E22D088BAFC. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

